	№
п/п
	Наименование организации
	Фактический адрес № телефона
	Ф. И. О.
Руководителя предпринимателя, юридический адрес № телефона
	ИНН налогоплательщика
	Вид деятельности
Код ОКВЭД
	Специализация по ассортименту
	Общая площадь
	Торговая площадь
	Кол. работников

	1
	Маг. ИП Карпенко А.С.
	с.Рудь
ул.Гагарина 1
	Карпенко А.С.
ул.Гагарина 24

	234501294508

	52.11
	Смешанный ассортимент
	146,2
	65
	1

	2
	Маг. 135 
Отраднеское  райпо
	
с.Изобильное
ул.Ленина 35
	Нестеренко Н.А.
ст.Отрадная
ул. Красная 67

	2345000774

	52.24
	Смешанный ассортимент
	120
	51
	1

	3
	[bookmark: _GoBack]Маг. ИП Арутюнян Г.М.
	С. Изобильное ул.Горького 132-а
	Арутюнян Г.М.
ул.Горького 132-а

	234501380531
	52.11
	Смешанный ассортимент
	24,4
	21,0
	1

	
4
	Магазин ИП Воуба А.К.
	с.Рудь
ул. Ленина 1
	Воуба А.К.
ул.Юбилейная 4

	234504839020

	52.11

	Смешанный ассортимент
	70
	55,6
	1


	5
	Магазин ИП Воуба А.К
	с.Рудь
ул. Ленина 9
	
	
	
	Смешанный ассортимент
	117,9
	56,8
	1

	6
	Магазин ИП Дубасова А.В.
	с.Рудь, ул.Советская
5б
	Дубасова А.В.
Ул. Советская 5

	234503174862
	52.11
	смешанный
ассортимент
	37,8
	37,8
	1

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	516,3
	287,2
	6



